
169 Moorweg � Pyer Kirchweg � Piesberger Gesellschaftshaus � Grüner Weg (IGS Eversburg)

Haltestellen Mo-Fr

S

Große Siebenbürgen 7.26

Schule Pye 7.27

Feldkamp 7.28

Moorweg 7.30

Moorweg 7.30

Hollage, Sandbachstraße 7.32

Hollage, Sachsegge 7.33

Hollage, Am Dauwen Hof 7.34

Pyer Kirchweg 7.35

Am Pyer Ding 7.36

Glückaufstraße 7.38

Piesb. Gesellschaftshaus 7.39

Wippchenmoor 7.41

Teichweg 7.43

Grüner Weg 7.45

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 20.08.24 – 13:14:55 Seite : 1



169 Grüner Weg (IGS Eversburg) � Am Pyer Ding � Fürstenauer Weg � Bramscher Str.

Haltestellen Mo-Fr

Sfr md md

Grüner Weg 14.11 14.40 16.10

Stärkefabrik 14.15 14.44 16.14

Westwerk 14.16 14.45 16.15

Wippchenmoor 14.20 14.49 16.19

Piesb. Gesellschaftshaus 14.21 14.50 16.20

Glückaufstraße 14.22 14.51 16.21

Am Pyer Ding 14.24 14.53 16.23

Pyer Kirchweg 14.25 14.54 16.24

Hollage, Am Dauwen Hof 14.26 14.55 16.25

Hollage, Sachsegge 14.27 14.56 16.26

Hollage, Sandbachstraße 14.28 14.57 16.27

Moorweg 14.31 15.00 16.30

Moorweg 14.31 15.00 16.30

Feldkamp 14.33 15.02 16.32

Schule Pye 14.34 15.03 16.33

Große Siebenbürgen 14.35 15.04 16.34

Museum Industriekultur 14.36 15.05 16.35

Süberweg 14.37 15.06 16.36

Sportpark 14.38 15.07 16.37

Fürstenauer Weg 14.39 15.08 16.38

Netter Heide 14.40 15.09 16.39

Bramscher Straße 14.44 15.13 16.43

fr nur freitags md nur montags bis donnerstags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 20.08.24 – 13:14:55 Seite : 2


